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Lubliniec, dnia 03-06-2015r. 

SPZOZ-IV-126-15
Wszyscy Wykonawcy  
dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb SPZOZ   w Lublińcu, znak sprawy ZP/18/15

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

1. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. a, c, d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% do 1% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
2. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
3. Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
4. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1d. Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5. Dotyczy załącznika nr 1 - część 6 – pkt. 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „W okresie gwarancji, w przypadku konieczności wykonania trzeciej naprawy tego samego istotnego elementu/podzespołu, Wykonawca wymieni ten element/podzespół na nowy.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
6. Dotyczy załącznika nr 1 – część 6  – pkt. 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Dotyczy załącznika nr 1 – część 6 – pkt. 34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Czas naprawy od chwili dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) wynosi maksymalnie 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Pytania do zapisów SIWZ. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w § 8 ust. 1a projektu umowy z 2% do 0,2% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych łóżek, za każdy kolejny dzień opóźnienia? Jeżeli nie, to na jakie zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
9. Pytania do zapisów SIWZ. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w § 8 ust. 1c projektu umowy z 2% do 0,2% wartości wadliwej lub brakującej ilości łóżek, za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwych łóżek na wolne od wad? ? Jeżeli nie, to na jakie zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
10. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w § 8 ust. 1d projektu umowy z 2% do 0,2% wartości całkowitej przedmiotu umowy? Jeżeli nie, to na jakie zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
11. Pytania do parametrów technicznych – Część nr 1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia, czy w świetle zapisów z punktu nr 26 oczekuje, aby zaoferowane łóżka posiadały trzecią parę tworzywowych poręczy bocznych, czy jedynie możliwość ich późniejszego dokupienia i zainstalowania?

Odpowiedź: Łóżka muszą mieć możliwość zainstalowania trzeciej pary poręczy bocznych wg ww. opisu. W razie konieczności ich posiadania zostaną zakupione przez Zamawiającego w późniejszym okresie. 
Pytania od nr 12 do nr 18 dotyczą części nr 6: 

12. Dot. pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji programowania okresu przydatności dla środka wielorazowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
13. Dot. pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści test szczelności dokonywany na początku procesu mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
14. Dot. pkt. 14. Czy Zamawiający dopuści: płukanie 5 min, mycie z detergentem do 5 min, dezynfekcja do 9 godz.?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
15. Dot. pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym zbiornikiem na płyn dezynfekcyjny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
16. Dot. pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika 1,2 litra?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
17. Dot. pkt. 21. Czy Zamawiający dopuści raportowanie czasu, poszczególnych cykli oraz prawidłowości przebiegu procesu mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
18. Dot. pkt. 25. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 4 kołami i 2 blokady kół? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający

mgr Barbara Szubert 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 
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